
Návod k montáži loketní opěrky – Škoda Octavia I.: 

1.) Vyndat odkládácí prostor(vaničku) mezi sedadly ve středové konzoli. 

2.) Vyndat celý zadní popelník ze středové konzole. 

3.) Vyšroubovat dva šroubky (torx), které se objeví při vyndání popelníku. 

4.) Zatáhnout ruční brzdu,  vyndat konektor ze zapalovače a nakonec vyndat celou středovou 

konzoli. 

5.) Vyřezat vnitřní hranu pod odkládacím prostorem ve středové konzoli, viz.obr 1. níže. 

6.) Odmontovat levou matici ze dvou, které drží ruční brzdu a namontovat místo ní stavěcí šroub 

(součást balení). Ke stavěcímu šroubu a dvěma návařkům z otvory, které jsou součástí karoserie, 

se přišroubuje trojnožka. 

7.) Nasadit středovou konzoli zpět. Napojit konektor zapalovače. Dotáhnout dva torxy. 

8.) Mezikus, který výřezy pasuje do trojnožky přišroubovat ke kovovému výstupu z loketní opěry. 

9.) Loketní opěru s přišroubovaným mezikusem přiložit k trojnožce a z levé strany plastovým 

otvorem pomocí imbusového šroubu přišroubovat loketní opěru k trojnožce. 

 

 

 

Čas montáže cca 40 min. 

OBR.1 

 

 

 

 

 


